
Zarządzenie nr 9/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm
1
), §18 pkt. 1 Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. 1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 2.000 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

2.  Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.      
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            78 628 909,00 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          65 248 830,00 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              13 380 079,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        107 530 789,63 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           69 127 917,20 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      38 402 872,43 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy dostosowują swoje plany finansowe do 

wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 6/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie kosztów 

obsługi. 

 

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg oraz 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w 

ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących. 

 

 



 

            
Załącznik nr 1                                               
do Zarządzenia nr 9/2024                            
Wójta Gminy Kołobrzeg                                   
z dnia 22.01.2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 090 400,00 2 000,00 3 092 400,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 040 200,00 2 000,00 3 042 200,00 

  
  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 78 626 909,00 2 000,00 78 628 909,00 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



            

Załącznik nr 2                                           
do Zarządzenia nr 9/2024                            
Wójta Gminy Kołobrzeg                                     
z dnia 22.01.2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 709 328,00 0,00 29 709 328,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 670 000,00 0,00 670 000,00 

  

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

670 000,00 -84 000,00 586 000,00 

    Dotacja - Lokalny transport zbiorowy 670 000,00 -84 000,00 586 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 84 000,00 84 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 84 000,00 84 000,00 

630     Turystyka 4 624 871,00 0,00 4 624 871,00 

  63095   Pozostała działalność 4 624 871,00 0,00 4 624 871,00 

  

  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 850,00 400,00 70 250,00 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i 
Rekreacji w Dźwirzynie  

69 850,00 400,00 70 250,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

52 551,00 -400,00 52 151,00 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i 
Rekreacji w Dźwirzynie  

52 551,00 -400,00 52 151,00 

750     Administracja publiczna 9 450 310,00 0,00 9 450 310,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 146 250,00 0,00 146 250,00 

  
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 213,55 8 213,55 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 8 000,00 213,55 8 213,55 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 -213,55 15 886,45 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 16 100,00 -213,55 15 886,45 

855     Rodzina 3 634 900,00 2 000,00 3 636 900,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 190 200,00 2 000,00 3 192 200,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 2 663 000,00 2 000,00 2 665 000,00 

    
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 
zlecone 

2 663 000,00 2 000,00 2 665 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 97 500,00 0,00 97 500,00 

  

  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 100,00 5 100,00 

    
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 
własne 

5 000,00 100,00 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -100,00 5 400,00 

    
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 
własne 

5 500,00 -100,00 5 400,00 

926     Kultura fizyczna 7 342 022,00 0,00 7 342 022,00 

  92601   Obiekty sportowe 6 341 232,29 0,00 6 341 232,29 

  

  

4260 Zakup energii 650 500,00 0,00 650 500,00 

  

  

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 8 500,00 8 500,00 

  
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i 
Rekreacji w Dźwirzynie  

650 500,00 -8 500,00 642 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 346 200,00 0,00 346 200,00 

  

  

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i 
Rekreacji w Dźwirzynie  

346 200,00 -1 500,00 344 700,00 

Razem: 107 528 789,63 2 000,00 107 530 789,63 
 
 


		2024-01-22T11:33:18+0100




